
Nr. Analiza Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi (lek) SHUMA (lek)

A
PUNIME PER MIREMBAJTJE, PASTRIM DHE NDERTIM TE 
KANALEVE

A-1. Punime shpyllezimi

1 3.2 Prerje bime le vogla 0-10cm m2 1,025.0

SHUMA A-1
A-2. Punime dheu dhe transport mbeturinash

1 3.87/b
Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke 
zak, kategoria III, me shk ne toke m3 1,065.0

2 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 1,065.0
SHUMA A-2

A-3. Punime per veprat e artit
1 An F.V Shtrese betoni C16/20 per kanale m3 195.0
3 3.288 F V hekur betoni i zakonshem >12mm ton 0.3
4 3.367 Tombino me tuba betoni   Ø 400, mbi shtrese betoni ml 19.0

SHUMA A-3
Shuma A

SHUMA A
FONDI REZERVE 3%

SHUMA
T.V.SH. 20%

TOTAL NDERTIM

Per: C.E.C GROUP shpk

Vangjush MBRICE

Anduen MBRICE

Preventivi pa cmime
Objekti:  Ndertim I kanalit kullues Izvor
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